UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v niêm yết công khai TTHC

được phân cấp, ủy quyền

Yên Thế, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng trực thuộc UBND huyện;

- Bộ phận Một cửa cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 07/5/2024, Chủ tịch UBND huyện Yên Thế nhận được Công văn số

2282/UBND-NC ngày 07/5/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang về việc

niêm yết công khai TTHC được phân cấp, ủy quyền;

Sau khi nghiên cứu, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ

quan (như kính gửi) thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Chủ động rà soát toàn bộ TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết, TTHC

được phân cấp/ủy quyền giải quyết để niêm yết, công khai đầy đủ TTHC và các

bộ phận cấu thành TTHC, phí, lệ phí tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả cấp

huyện, cấp xã (kể cả mã QR).

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi, đôn đốc thực hiện

nội dung trên, báo cáo Chủ tịch UBND huyện theo quy định ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- VP: LĐ, CVVX;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thân Văn Nam

		Namtv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T14:27:52+0700

		2024-05-07T14:38:44+0700

		2024-05-07T14:39:12+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-07T14:41:02+0700